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Medzinarodny beh Komarom - Komarno

Komarno 01.05.2016
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(105) 5,5 km - Muzi do 60 rokov (1965-1956)
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(123)
(266)
(373)
(401)
(658)
(397)
(381)
(690)
(683)
(252)
(250)

Meno

SZABO Tibor
MOLNAR Lajos
BERNATH Frantisek
HORVATH Sandor
SZABO Attila
MIKLE Tibor

BETAK Frantisek
KOLLAR Tibor
MESZAROS Ladislav
ZAKAL Sandor
VEGH Ervin

BIGUU Istvan

PAPP Zoltan
CAVOJSKY Ladislav
JARABEK Igor

GLIC Konétantin
KELE Géza

MATIS Daniel

Nar.

1962
1963
1959
1960
1961
1964
1964
1961
1958
1960
1967
1956
1964
1963
1965
1957
1965
1962

Klub / Krajina

Slovenska republika
Madarsko

TRIATLON Dvory nad Zitavou
SPRINT

Madarsko

Slovenska republika
Madarsko

Slovenska republika
Slovenska republika
MIND 1

Slovenska republika
Madarsko

Slovenska republika
Slovenska republika
Mestsky Urad Komarno
Slovenska republika

LC Packa

MSk Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

26:07
26:33
26:47
29:33
31:38
31:42
32:56
33:56
35:30
35:37
37:34
38:13
39:39
41:39

DNF

DNS

DNS

DNS

Odstup

+0:26

+0:40

+3:26

+5:31

+5:35

+6:49

+7:49

+9:23

+9:30
+11:27
+12:06
+13:32
+15:32
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